
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ: 303 23, IČ: 25220683, zastoupená

generálním ředitelem PMDP, a.s., osobou oprávněnou k podpisu
smlouvy na základě plné moci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl B, vložka 710

na straně jedné jako nájemce 
(dále jen nájemce)

a

2) RENCAR PRAHA a.s.
se sídlem Praha 8, Křižíkova 148/34, PSČ: 180 00, IČ: 00506397, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86, jednající předsedou 
představenstva

na straně druhé jako podnájemce 
(dále jen podnájemce)

tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podnájmu movitých věcí 
a nemovitých věcí

i.
Preambule

1) Účastníci tohoto dodatku uzavřeli dne 21.12.2009 smlouvu o podnájmu movitých věcí a 
nemovitých věcí (dále též jen „Smlouva“).

2) Ke dni účinnosti tohoto dodatku mění účastníci na základě shodné vůle obsah smlouvy 
zmíněné v předešlém odstavci způsobem uvedeným v čl. II. tohoto dodatku.

II.
1) Stávající příloha č, 1 Smlouvy se označuje jako příloha č. 2 Smlouvy a stávající příloha č. 2 
Smlouvy se označuje jako příloha ě. 1 Smlouvy.

2) V Příloze ě. 1 Smlouvy o podnájmu movitých věcí a nemovitých věcí - Soupis pronajatého 
majetku - přístřešků MHD se stávající seznam přístřešků rozšiřuje o seznam, který je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku. Tyto přístřešky byly podnájemci předány formou zápisu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a jeho přílohy č. 1.

1



III.
1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a je 
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá strana.

2) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podepsámm přečetli a že mu 
rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není 
uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své vlastnoruční podpisy.

3) příloha č.l - zápis o předání revizí přístřešků MHD

V Plzni, dne .. V Praze, dne
J}.

2



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ REVIZÍ PŘÍSTŘEŠKŮ MHD

Předávající;

Správa veřejného statku města Plzně, 
Klatovská tř. 10-12, 30126 Plzeň 
IČ;40526551 DIČ: CZ 40526551

Přejímající £.1:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň 
IČ: 25220683 DIČ: CZ 25220683

Přejímající č.2:

RENCAR PRAHA,a.s.
Křižíkova 148/34,186 00 Praha 
IČ: 00506397 DIČ: CZ 00506397

Předávající předává níže uvedené přejímajícímu Č.l a ten vše ve stejném rozsahu zároveň 
předá přejímajícímu č.2

Popis: Revize přístřešků dle přílohy č.l

V Plzni dne 2.11.2010

Předávající: Přejímající č.l; Přejímající č.2:



příloha č, 1

SAP IM Inventář
číslo

Aktivace
dne Označení IM Stav

3816 NM0595 30.9.2010 přístřešek MHD č.111 Koterovská DM OK
3817 NM0596 30.9.2010 přístřešek MHD č. 112 Koterovská ZM OK

3818 NM0597 30,9.2010 přístřešek MHD 6.181 Borská Na Pomezí ZM
Opálová
deska*
revize

3819 NM0598 30.9.2010 přístřešek MHD č.182 Borská Na Pomezí DM

2x Opálová 
deska +
1x sklo*

elektroinstal.
+revize

3820 NM0599 30.9,2010 přístřešek MHD 6.196 Klatovská Dobrovského OK
3827 NM0606 30.9.2010 přístřešek MHD 6,225 Doudievecká OK
3828 NM0607 30,9.2010 přístřešek MHD 6.226 Doudievecká OK
3829 NM0608 30,9.2010 přístřešek MHD č.235 Částková DM chyní sklo
3830 NM0609 30,9,2010 přístřešek MHD č.236 Částková ZM OK
3831 NM0610 30.9.2010 přístřešek MHD č.237 Sušická OK
3832 NM 0611 30.9.2010 přístřešek MHD č.238 Lobezská OK
3833 NM0612 30.9.2010 přístřešek MHD č.240 koterovská g.Píky DM OK
3834 NMQ613 30.9,2010 přístřešek MHD 6.241 Koterovská g.Píky ZM OK
3835 NM0614 30.9.2010 přístřešek MHD 6,244 Němejcova ZM OK
3836 NM0615 30.9.2010 přístřešek MHD 6,245 Gerská OK
3837 NM0616 30,9,2010 přístřešek MHD 6.246 Gerská OK
3838 NM0617 30.9.2010 přístřešek MHD 6.251 Borská za křiž,Němejcova ZM OK
3839 NM0618 30,9.2010 přístřešek MHD 6.261 Zborovská OK
3840 NM0619 30.9.2010 přístřešek MHD 6,262 Zborovská OK
3841 NMQ620 30.9.2010 přístřešek MHD 6.264 Lidická U Gery ZM ok
3842 NM0621 30.9.2010 přístřešek MHD 6,265 Lidická U Gery DM OK
3843 NM0622 30.9,2010 přístřešek MHD 6,267 Lidická Mozartova ZM OK
3844 NM0623 30.9.2010 přístřešek MHD č.288 Lidická Mozartova DM OK
3845 NM0624 30.9.2010 přístřešek MHD č.269 Lidická Majakovského ZM OK
3846 NM0625 30.9,2010 přístřešek MHD č.270 Lidická Majakovského DM OK
3847 NM0626 30.9,2010 přístřešek MHD 6.271 Lidická Studentská ZM OK
3848 NM0627 30,9.2010 přístřešek MHD č.272 Lidická Studentská DM OK
3849 NM0628 30,9.2010 přístřešek MHD č.279 Koterovská bazén ZM OK
3850 NM0629 30.9,2010 přístřešek MHD č.280 Koterovská bazén DM OK
3851 NM0630 30.9,2010 přístřešek MHD č<281 Klatovská Dvořákova OK
3852 NM0631 30.9.2010 přístřešek MHD 6.282 U Prazdroje Angelo ZM OK

Závady na přístřešcích č/,181, 182, 235 budou odstraněny do 30.11:2010


